1/2

平成２３年３月２８日
報道機関各位
                             熊 本 大 学

熊本大学 研究所長、センター長候補者の選出について

以下のとおり、各候補者を選考しましたのでお知らせいたします。

記

職　名 候補者名 備考

ｳﾗﾉ　ﾄｵﾙ
浦野　徹
（生命資源研究・支援センター　教授）

ｶﾂｷ　ｽﾅｵ
勝木　淳
（バイオエレクトリクス研究センター　教授）

ｷｼｶﾜ　ﾋﾃﾞｷ
岸川　秀樹
（保健センター　教授）

ﾓﾘ　ﾏｻﾄ
森　正人
（大学院社会文化科学研究科　教授）

ｳｽｸ　ｺｳｲﾁﾛｳ
宇宿　功市郎
（医学部附属病院　教授）

ｵｶﾞﾜ　ﾖｼﾋﾛ
小川　芳弘
（大学院自然科学研究科（理学系）　教授）

ﾀｷｶﾜ　ｷﾖｼ
滝川　清
沿岸域環境科学教育研究センター　教授）

ｱｶｲ　ｲﾁﾛｳ
赤井　一郎
（衝撃・極限環境研究センター　教授）

ﾀｷｸﾞﾁ　ﾏｻﾌﾐ
滝口　雅文
（エイズ学研究センター　教授）

再任

再任

再任

新任

再任

新任環境安全センター長

附属図書館医学系分館長

附属図書館長

保健センター長

バイオエレクトリクス研
究センター長

生命資源研究・支援セン
ター長

エイズ学研究センター長

衝撃・極限環境研究セン
ター長

沿岸域環境科学教育研究
センター長

新任

新任

再任

国立大学法人熊本大学

2/2

任期：平成２３年４月１日～平成２５年３月３１日

※ 平成２３年４月１月付けの発令となりますので、現時点では「候補者」と表記しています。

※ 略歴は省略させていただきます。

【お問い合わせ先】

熊本大学マーケティング推進部

広報戦略ユニット

電話：０９６－３４２－３１１９